2018年 6月 28日

各  位

東京都渋谷区千駄ケ谷 5-21-3

株式会社ビー・エム・エル

代表取締役社長         近藤 健介

（コード番号：4694 東証第一部）

（問い合わせ先） 取締役執行役員経営企画部長 武部 憲尚

電話 03-3350-0502

人事異動に関するお知らせ

下記の通り人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

１．人事異動

氏 名 新役職名 旧役職名

大沢
おおさわ

 英明
ひであき

執行役員

営業統括本部 副本部長

兼 北海道支社長

兼 関東支社長

執行役員

営業統括本部 副本部長

兼 東北支社長

柿沼
かきぬま

 康也
こ う や

営業統括本部

東北支社長

営業統括本部

関東支社長

新見
し ん み

 智広
ともひろ

 (※)
営業統括本部

医薬治験営業部 部長

ｵﾌｨｽｱﾝﾃﾚ薬剤師行政書士事務所

代表

   ※新見 智広氏は、2018年 7月 1日付で当社に入社します。

２．実施日

  2018年 7月 1日（日）

以上